
Nazwa:     Poligon Pasieki BC CROSS - quady i tor offroadowy

Adres:      brak danych

Telefon:   33 855 36 20

email:       biuro@bccross.pl

www:      www.bccross.pl

Fax:         brak danych

Opis: „Pasieki” to nazwa jednego z wiślańskich przysiółków na zboczach góry Kobyla . Na
leśnej polanie przygotowaliśmy dla naszych klientów teren, na którym mogą spędzić
aktywnie swój wolny czas. Poligon został zmodernizowany w ramach projektu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. Powstała między innymi nowa
większa wiata z bali co przyczyniło się do podniesienia standardu organizowanych tam
imprez . Teren rekreacyjny „Pasieki” to należący do firmy BC CROSS park o powierzchni 6
ha. Czekają tam na Państwa przepiękne widoki, łąki, las i starannie przygotowane
stanowiska, do przeprowadzenia wielu zabaw i konkurencji, m.in. tor quadowy,
ekstremalna trasa off-roadowa ze sztucznymi wąwozami, gdzie będą mogli Państwo
spróbować swych sił w prowadzeniu samochodów terenowych, pracy z wyciągarkami i
pokonywaniu leśnych przeszkód, leśny park linowy, 7 metrowa skałka wspinaczkowa,
teren przygotowany do gry w offgolfa, strzelnica sportowa, poligon paintballowy boisko
sportowe, przygotowane do przeprowadzenia różnych gier zespołowych, oraz rozległe
tereny, na których można przeprowadzić szereg gier i zabaw integracyjnych i
team-buildingowych. Cały teren jest oświetlony, co pozwala na przeprowadzenie imprez
także po zmierzchu. Dla zmęczonych niezapomnianymi wrażeniami przygotowaliśmy
zadaszoną kolibę dla ponad 200 osób, gdzie można usiąść i posilić się, miejsce na ognisko
lub grilla. Zapewniamy również profesjonalny catering z przepyszną góralską (i nie tylko)
kuchnią.  Teren oraz sprzęt (samochody, quady, uprzęże, itd.), którym dysponujemy są
własnością naszej firmy, co umożliwia nam oferowanie Państwu usług w niższej cenie.



 CATERING: W czasie trwania imprezy, proponujemy Państwu poczęstunek przygotowany
przez sprawdzoną i współpracująca z nami firmę cateringową. Proponujemy zarówno
tradycyjne góralskie potrawy (placki ze szpyrkami, świńska kita w kapuście, kwaśnica) jak i
wspólne pieczenie kiełbasy na ognisku w góralskiej kolibie.


